
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКО ГО  П О СЕЛЕН И Я
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра 
муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном 

сайте администрации Медведовского сельского поселения 
ТиМашевского района в сети «Интернет»

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации 
от 15 мая 2018 года № Пр-817 ГС, утвержденного по итогам заседания 
Государственного совета по вопросу развития конкуренции, в части касающейся 
государственного и муниципального имущества, п о с т а н о в л я ю :

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального 
имущества, подлежащих размещению на сайте администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет", в соответствии с приложением к 
настоящему постановлению.

2. Ежегодно, в срок до 01 февраля, размещать сведения об объектах учета 
реестра муниципального имущества на официальном сайте администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района сведения об объектах 
реестра муниципального имущества.

3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
(Хрущ) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном 
сайте администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Бородавка А. А.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. д

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

станица Медведовская

Г лава Медведовского сельского по 
Тимашевского района Д.А. Малахов



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
от №

Объем сведений об объектах учета 
реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном 
сайте администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района

в сети «Интернет»

I. Земельный участок:
1. Реестровый номер муниципального имущества.
2. Кадастровый (условный) номер.
3. Адрес (местоположение) земельного участка.
4. Наименование, категория, вид.
5. Характеристика (площадь и др.).
6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

II. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:
1. Реестровый номер муниципального имущества.
2. Кадастровый (условный) номер.
3. Адрес (местоположение) объекта.
4. Вид объекта, наименование, назначение.
5. Характеристика объекта (площадь, протяженность и др.).
6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации ^
Медведовского сельского поселения Р.С. Ермаков


